CONSORZIO INTERCOMUNALE PER LA GESTIONE
DEI SERVIZI SOCIO-ASSISTENZIALIL

DELL'OVEST TICINO
Via B. Gambaro n. 47 - 28068 Romentino
Tel. 0321 869921 - Fax 0321 869950
P.I. / C.F. 01622460036 - e-mail: protocollo@cisaovesticino.it

DETERMINAZIONE N. 53
OGGETTO:  Autorizzazione a prestare lavoro straordinario nellanno 2012,

L'anno duemiladodici il giorno otto del mese di febbraio nel proprio ufficio

I/ Direttore

VISTO I'art. 38 del CCNL, siglato in data 14.9.2000, che individua i valori
economici da assumere per la determinazione dei compensi orari da
corrispondere al personale, in relazione alle prestazioni di lavoro
straordinario;

RILEVATO che il fondo per gli straordinari, per 'anno 2000, & stato calcolato nel
modo seguente, ai sensi dell'art. 14 del CCNL 1998-2001:

€ 4580,22 Straordinari stanziati nel 1998;
€ 4.125 64 Fondo straordinari 1999
-€123,77 Riduzione del 3% sul fondo 1999
= €4.001,88 FONDO 2000;
RILEVATO che, per lanno 2011, con determinazione n. 54, era stato definito

I'ammontare del fondo per il 2011, in misura pari a quanto, gid, stabilito
negli anni precedenti a partire dall'anno 2000;

PRESO ATTO che si ritiene opportuno confermare, per I'anno 2012, lammontare del
fondo straordinari - anno 2011, fino a diversa disposizione, prevista dal
nuovo contratto di categoria;

VISTO lo statuto consortile;

VISTO lart. 183 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267 “Testo Unico
delle Leggi sull'Ordinamento degli Enti Locali";

VISTO lart. 107 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267 “Testo Unico
delle Leggi sull'Ordinamento degli Enti Locali”;



DETERMINA

1. di autorizzare il personale dipendente di questo Consorzio a prestare
lavoro straordinario, per 'anno 2012, nei limiti fissati in premessa, fino a
diversa disposizione, prevista dal nuovo contratto di categoria;

2. di dare atto che la misura dei compensi sard determinata dall'Ufficio
Ragioneria, in conformitd alle norme e disposizioni vigenti.

Il Dir'm{)r'e
Dott.ssa /A’“_ fonella Baccalaro

v

Visto di regolarita contabile attestante la regolare copertura finanziaria, ai sensi dell'art.
151, comma 4, del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267, "Testo Unico delle leggi
sull'Ordinamento degli Enti Locali”.

Romentino, 8 febbraio 2012
Il Responsabile di Servizio
Area Finanziaria
Car‘l@’i@yﬁ%erﬂ
f‘/’fﬂ
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE <

Copia della presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all'Albo Pretorio del
Consorzio in data odierna per dieci giorni consecutivi.

Romentino, ,i@\@‘&\ 2OV




